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NPO BHKOHAHHS nacnopta 61oaeTnoi nporpamu micuesoro Goxery 3a 2019 pix

3siT

JATBEPJDKEHO

Hakas Minicrepersa
(v peaaxini naxkaty Muncrepersa ¢y

poxy Ne 1209)

Bizuna ocsitn CeBepogOHENBKOT MICHKOT paiv
p

ancis Vepainn 26 ceprms 2014 poky Ne 836
s Ykpainme 29 rpymia 2018

(anMey BAHIB TONOBHONO POINOPIIHMEKDL )

Biuia ocsiri CEBEPOAOHCULKOT MICLKOT pan

Hasauns 1030k 1LHOT OCBITH NO3ANIKLILHIMH 3AKIQIAMH OCBITH. 3aX0IH 13 1I0321HKLIEHOT POOOTH 3 ITHMH

:r.i!n:.(.-wn_!:l HUOBRIAAEHOTO RHEOI IR )

4. Llini aepxasgnol NOMITHKH, HA JOCHT HEHHSA SKUX CIIPAMOBAHO peanizaiiio O10/UKeTHOT nporpami

(HaAMEHy BRI DHOJDKETHON HPOTPAMK)

LLiib AepkaBHOT NONTTHKH

No 3/n
1

11, nosILInoi camopeatizanii ta/aGo npodeciinoi aisisHocti

POIBHTOK 3AI0HOCTEH ITEH T2 MO0 1 Y Cepi OCBITH, HAYKH, KYALTYPH, TEXHIMHOT Ta IHIIOT TROPHOCTI, 31006YTTS HUMH NEPBUIHNX NPODCCTANNX UL, BMIHL | HABHUOK, HCODXIIHHX JuIR iX

5¢

6. 3asnavHs O10/DKETHOT NPOrpamm

couian

MeTa G10/EKETHOT NPOrpaMu: 3a0B0AEH A NOTPEO AIBYAT | XAOMLB Y chepi 103aKITLHOT OCHITH 3 YPAXYBANHAM X BIKY | MICUA NPOKHBAHHSA

Ne 3/n 3aBaaHus
1 |3abeancumti saayuenns 1a HaAaHH HANCKHHX YMOB BUXOBAHHSA JITCH B YMOBAX NO3AIIKUILHOT OCBITH
2 [3aGesneumri sanyuenns Ta nasannn HUICKHHX YMOB BUXOBARAS AiTel B ymMosax nozamkinsnoi ocsitn JIOK "I0unics”
3 [Tlposesenns KanitaisHOro peMonTy X 00 CKTIB B N03AMKIILHUX HABYANLHHX JAKIUIAX
4 |lpuaGanus oGAHANKA | TPCAMETIB TOBIOCTPOKOBOIO KOPHCTYBAHHS LTS NOAIKIALHIX HABHANLINX 3aK1aIB
7. Buparku (Hanani kpeanTu 3 610DKETY) Ta HANPAMK BUKOPHCTAHHA BIO/LKETHHX KOWITIB 33 GI0DKETHOIO NPOrpamMolo IPHBEHL
3aTBepiukeHo y nacnopti GlomkeTHOT Kacogi BuaaTKu (HanaHi KpeanTy 3 Bimxunenns
N Hanpsamu BukopucTanis nporpamMm Oromkerty)
3n GIO/KETHHX KOWITIB JaraibiMi | cnemianbHui 3araibHUi | cretiaibHni sarasibHuil | cneuianbHni
YCLOIO YCLOro yChOro
(poun (hou thonn honn thonn donn
| 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11
abesneuenns SANYHEHHA Ta Haanns 25854 18 P 9393 247 63799.79 945 s a9
Ve YMOB BUXORAHHA AFTell B 10258546.,00 63822.00 10322368.00 3936624 13799.7 9457462.26 -864883.53 -22.21 -864905.74
YMOBAxX HO3AKUILHOT OCBITH




3a0C3NCHCHNA JANVISHIA T8 1A
2 [MANCKIIN YMOR BIXOBANHS TCH 1 5757356,00 3140.00 5760496,00 565957498 3000.50 5662575,48 -97781.02 -139.50 -97920,52
VMOBAN HOSAIKUILHOT ocnith JITOK
"Omermn”
poneacnna kanrransioro peMosnry
3 (i ARGk 162000000 [ 1620000.00 1592800.40 | 159280040 0.00 2719960 | -27199.60
HABMWILHHY SAKaaxX
HpuaGanis obnaananis 1 npeavenn
e BOTIO Ki BAHI
g [ IROCRREIMING AR 38610,00 38610.00 36702,00 36702,00 0.00 -1908,00 -1908,00
NOTAMKUILHEX HABMAUILHHX 3aK/010
Yeworo 16015902,00 172557200 17741474,00 15053237 45 1696302,69 16749540,14 -962664,55 -29269.31 -991933,86
Bacanvnuic dhond . Exonomis no napaxyeannio na sapodinuy niamy (nkapuani aiucmu); exonomis CHEPROHOCTIB, KOMYHANLHIX NOCAV2, GUOAMKIS Ha BIOPAONCeHN
(binewicme saxooie sidbyeaiucs ¢ vexcax micma). C, newianvnuit hono . Exonomin na npudtianni NPeOMemie 00620CMPOKOBO20 KOPUCMYGANNA MU O GUKOHAHIM
KanimansHum pemonma.
8. Bunarku (Hagani kpeantn 3 GiowkeTy) Ha peanizauiio MICLICBHX/PEriOHAIBHUX NPOrpam., ki BHKOHYIOTLCH B MeKax OI0LKETHOT IporpaM: PUBCHb
3arBep/uKeHo y nactopTi 61oaKeTHOT Kacosi sunarku (Hanani kpeaury 3 ] —
= . B 1porpam 10JUKe
N Haiimenysanns micuesoi / jpeTpaNG Oomkety)
3/n PErioHANLHOT nporpamm JaraibHuin | cnewianbamii 3aransHuin | cnewianbHui 3aranbHuil - | cnewanbHmii
YChOro YCLOro YChoro
(houn thoun thonn (honn (honn (honn
| 2 3 R 5 6 7 8 9 10 11
9. Pesyasrarusui nokazunkm 610mKeTHOT MPOrpamMM Ta aHami3 ixX BUKOHAHHA
. .. DakTHUHi pe3yibTaTHBHI NOKA3HNKH,
3arsepkeno y nacnopti 610/UKeTHOI 3 : ;
HOCATHYTI 3a PaXyHOK KaCOBMX BHAATKIB Binxunenus
N Onuunus Jlxepeno nporpamu ;
lokasuuku : A (Hanaunx kpeanTis 3 Glowkery)
3/n BUMIpY iHpopmautii - = - — - = - =
3araibHUA | cneuiaibHuii 3aranbHui | cneuianbHMi 3aranbHuil | cnewiansHUii
YChOro YCLOro yChOro
(oun honn thonn (o thonn doun
| 2 3 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3abeaneucHus SJTyHCHHR Ta NaAAHHS
HUICKHNX YMOB BHXOBAHHA JUTCH B :
YMOBAX HO3AKUTLHOT OCBITH
| [3arpar
KUILKICTE NMO33MKUILHHX 3akiam O Mepexka 4 4 4 4
CCPEAHBOPIMHA KUTBKICTH CTABOK rraTHHi posnue,
HEAANONIUHOTO HEPCOHITY O/ Tapudiikatiin 405 40,5 40,5 40.5
(KEPIBHUKIR I'YPTKIB) CIHCKH




2

NPOIYKTY

CepeAMBOPIMHA KIILKICT ATieii, K1

OTPUMYIOTH NOJAIKEILHY OCHITY

ocio

TRITHICTH YCTAHOR

2661

2661

2661

2661

2661

2661

e(heKTHBHOCTI

KUILKICTE UTCH HA OAHONO KEPIBHWKA

POIPAXYHOK

66

66

BHTPATH HA OANY JITHHY, JKD
OTPHUMYC HO3AIKUILIY OCBI Iy

POIPAXYHOK

3855.15

2398

3879.13

23,98

3554.10

-325,02

-0,01

-325.03

Biox

wieHst NOACHIE

MbCH MU, 1o

KACOBGI GUOAMK U MEHWE 3ANTAHOGANUX

AKOCTI

BLICOTOK JITCH OXOTUICHHX
MO3ANKUTLHOIO SCE._.:_S

%

POIPAXYHOK

26,3

263

263

263

3aganiin O10KETHOT NPOrpamMu B

HKOHAHO

Fa0eneueHHS SUTYICHIR T4 HaJIanig
MANCAHHX YMOB BUXOBAHHA JUTCH 1
yMOBAx no3aKLILHoT ocsrn JLKC K
"Omen"

3aTpaT

kinpkicTs saxnanin JIIOK "1Onicmns”

0JL.

IBITHICTH YCTAHOR

CepPeAHBOPIMHA KUILKICTL CTABOK
HEAArOrTYHOTO Nepconany
(xepisnmkin ryprxin) JIOK
"OnicTn"

OJL

ITATHHIA PO3NHC

s
=
h

275

275

MPOIYKTY

CePEAHBOPIMHA KUILKICTH JITCH, 8K
OTPHMYIOTH HO3AUIKLILIY OCBITY
JIIOK "10nicTs"

OJL

IBITHICTL YCTANOR

1155

1155

1155

1155

1155

115

o

Bioxuneniist ne

JHCHIOCMBER 30LIbIUECHNIAM KineKocmi 200un na

MUACOeHb KePIGHUKIE 2YPUKIE BIONOGIONO 00 HAGYANLHUX nAanie.

e()eKTHBHOCTI

KUILKICT JHTCH HA 0AHOT0 KEpInHHKa

ocif

PO3PAXYHOK

42

42

42

42

BHTPATH HA OJUHY JANTHHY, AKA
OTPHMYC NO3ALIKLILIY OCBITY J HOK
"IOnicts"

IPH.

POIPAXYHOK

4984.72

2,72

4987,44

4900,06

2,60

4902,66

-84,66

-0,12

-84.78

Bioxunennsi n

PAKMUMHO HeMaEe

AKOCTI

BIACOTOK JUTECH, OXOIUICHHX
nosamkiLHoo ocsitow JIIOK

"IOmic"

Y

PO3PAXYHOK

114

1.4

114

1.4

Hesnauna KUIbKICTh AiTeil OXOrJeHa 1no3aikiibHoo OCBITOIO




TTpoBCACHHA KAMTATLHOTO PEMOHTY
PALNX OD'CKTI B NOSATIKUILHRX
HABMUILHAX JAK1a1ax

Jarpar

OOCHT BUTPAT HA KAITANL NI
PEMONT B MOZAMIKUILIN HABEUTLHIN
JARIANAX

IpH.

SHITHICTH YCTAHOH

1620000,00 1620000,00

1592800,40

15928004

-27199.60

-27199.60

KUILKICTD 3AKAAUB, K1 HOTPEOYIOTH
KA TaabHOr O peMoiTy

Ol

ABITHICTH YCTAHOR

4 1

Exonomiz na np

0BCOCHHT PEMOHMIG

|55}

1POAYKTY

KUILKICTH O0'CKTIR, 110 MAAHYETHCH
BUIPEMONTVRATH

01

FBITHICTH YCTAHOR

(89

KUILKICTD 3akmamn, o0'CKTH 5 SKHX
TUIAHYETHCR BUIPEMOHTYRATI

0.

ABITHICTL YCTAHOB

[

e)eKTHBHOCTI

ANLHIH

cepeiil BHTPaTH Ha Kl
peMOHT 011010 00'CKTY

rpH.

PO3PAXYHOK

810000,00 810000.00

796400,20

796400,20

-13599,80

-13599.80

Bioxwrenns enacniook ekonomii

SAKOCTI

NHTOMA BAra 3aKIa0iB, B AKHX
HPOBC/ICHO KATIPEMONT, 110 KUILKOCT
FAKNWMB, 110 HOTPEOVIOTH PEMOHTY

-.-\3

POIPAXYHOK

50 50

50

50

OuiKVBHHIT pe3yabTaT J0CAIHEHN

H

ITpuaGanns 0GAAAHANNS | IPEAMCTIB
JIOBFOCTPOKOBOIO KOPHCTYBANNSA JUIS
NOANTKUILHIX HABYANLHIN 3AKTUIB

3aTpar

obear BHTpaT Ha npuadanus
OOMUHAHNA | TIPEAMETIN
JOBIOCTPOKOBOIO KOPHCTYRAHHA

IPH.

SBITHICTH YCTAHOB

38610.00 38610,00

3670200

36702

-1908.00

-1908.00

KUILKICTE 3aKILUIB, #KT N0TPEOYIOTH
OHOBJICHHS MATEPIAILHOT Gan

0.

IBITHICTH YCTAHOR

R 4

4

Exonomis na npudbanii npeoMemie 00620CmpoKko6o20 KOPUcmyisanis

NpOAYKTY

kiskicTs npuabanoro obnaananms

01

ABITHICTH YCTAHOR

KIIBKICTD KT, U1 SKHA
npuaGano o0NAAHAHHA

0.

IBITHICTL YCTAHOR

o
N

(5]

N

eheKTHBHOCTI

cepeans wm_q:n.-f OJIMHHIN

npuaGanoro o0naaHAHHA

rpH.

PO3PAXYHOK

12870,00 12870,00

12234,00

-636,00

-636,00

Bioxwnenist 6Haciiook exonomii




4 |akocri

JHHAMIKD KIALKOC T SAKAAME, B AKHX

AUHCHEHO OHOBICHTIN JIO KUILKOCTT 0 < :
"o PO3IPAXYHOK 50 50

SAKMLE, HKT NOTPEOYIOTH

OHOBICHIS

Jas1annn 510KeTHOT POrpaMH BUKOHAHO

10.  Y3araibHeHHit BUCHOBOK [1PO BUKOHaHHA OI0/UKETHOT nporpami

3aBAanH GIOKCTHOT IPOIPAMH BUKOHYIOTHCS, a1 HE0OXIAHO CTROPIORATI CIPUATIMB] YMOBH L1 HaAaHH3 N0/ OCBITH AKOMOra OLILIIIA KIIbKOCTI JliTei

KepiBHHK YCTANOBH rOJ0BHOTO POINOPSANKKA DIOLKETHHY KOWTIB \ B. ITuennyna

(inhiany T npisee)
KepiBuuk camocTiiiHoro CrpyKTYpHOTO HiApo3iny 3 GinancoBo-eKoHoOMiMHNX

NUTAHL - TOJIOBHOTO PO3NOPSUIHHKA DI0/IZKETHHX KOWITIB

H. Hockosa

5_.853.\

TLRITH TA IPISBHIG )




